



# **Trolle Care ApS**

**Svanemøllevej 58**

**2900 Hellerup**

**CVR-nr. 34 59 41 39**

**Årsrapport for 2018/19**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. februar 2020

---

Jill Kristina Stæhr Trolle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019	10
Balance pr. 31. august 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trolle Care ApS  
Svanemøllevej 58  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 59 41 39

Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Philip Helmer Lønborg, formand  
Carina Bukkehave  
Kristian Uggerhøj

### Direktion

Jill Kristina Stæhr Trolle, direktør

### Revisor

Harboe & B.  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Lersø Parkallé 107  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af sygeplejefaglige ydelser af autoriseretsundhedsfagligt personale (som angivet i selskabets vedtægter).

Uddybende beskrivelse:

Selskabets formål er at yde omsorg og sygepleje (med autorisation) til privatpersoner primært i eget hjem, samt pædagogiske og sygeplejefaglige vikarydelser til primært institutioner. De sygeplejefaglige ydelser kan bl.a. være – men dog ikke indskrænket til – kronisk sygdom, akut sygdom som ikke er indlæggelsespåkrævet, behandling efter operation/indlæggelse, psykisk sygdom, ensomhed, tryghedsbesøg, m.m. Af pædagogiske ydelser tilbydes bl.a. mentor/støtte i hjem eller skole samt støtte i forhold til relations skabende aktiviteter mm.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 918.800, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 581.308.

Året resultat var utilfredsstillende, men forventet idet det afspejler planlagte økonomiske omkostningerne til fremadrettet og mere omfattende branding/awareness af Trolle Care nationalt samt til styrkelses af kvalitetssikringen og tilhørende dokumentation. Trolle Care har tillige etableret professionel bestyrelse.

Både Bank og Vækstfond har givet positivt tilkendegivelse til fortsat drift.

En stor kundefortale dækkende flere år frem blev sikret i slutningen af regnskabsperioden. Den aftale vil sammen med affødte aktiviteter af den øgede brand kampagne, medføre et positivt resultat fremover.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Styrelsen for Patientsikkerhed har godkendt Trolle Care med karakteren 1, og derved er der opnået bevis for vores høje niveau, som indirekte vil påvirke fremtidige resultater positivt.

Der kan konstateres markant vækst efter regnskabsårets afslutning, og et positivt resultat forventes for regnskabsåret 2019/2020.



## Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.092.136</b>	<b>7.123.776</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-6.953.569</u>	<u>-6.610.536</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-861.433</b>	<b>513.240</b>
Finansielle indtægter		450	0
Finansielle omkostninger		<u>-57.817</u>	<u>-14.572</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-918.800</b>	<b>498.668</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-126.910</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-918.800</u></b>	<b><u>371.758</u></b>
Overført resultat		<u>-918.800</u>	<u>371.758</u>
		<b><u>-918.800</u></b>	<b><u>371.758</u></b>

## Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		46.425	46.425
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>46.425</u>	<u>46.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>46.425</u>	<u>46.425</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.365	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.365</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.699	306.957
Igangværende arbejder for fremmed regning		123.531	82.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.048	85.975
Andre tilgodehavender		30.082	5.506
Periodeafgrænsningsposter		0	7.253
<b>Tilgodehavender</b>		<u>691.360</u>	<u>487.740</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.937</u>	<u>130.966</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>697.662</u>	<u>618.706</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>744.087</u></u>	<u><u>665.131</u></u>

## Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-681.308</u>	<u>237.493</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>-581.308</u></b>	<b><u>337.493</u></b>
Banker		615.437	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.966
Selskabsskat		46.156	47.388
Anden gæld		<u>663.802</u>	<u>278.284</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.325.395</u></b>	<b><u>327.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.325.395</u></b>	<b><u>327.638</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>744.087</u></b>	<b><u>665.131</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på kapitaltab, og forventer at positiv drift vil genetablere selskabskapitalen. Selskabets finansiering i pengeinstitut forventes opretholdt. På denne baggrund aflægges årsrapporten i overensstemmelse hermed og er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.771.006	6.452.113
Pensioner	105.372	89.216
Andre omkostninger til social sikring	<u>77.191</u>	<u>69.207</u>
	<b><u>6.953.569</u></b>	<b><u>6.610.536</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	46.156
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>80.754</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>126.910</u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. september 2018	100.000	237.492	337.492
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-918.800</u>	<u>-918.800</u>
<b>Egenkapital 31. august 2019</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>-681.308</u></b>	<b><u>-581.308</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	137.729	93.585
Mellem 1 og 5 år	96.042	65.894
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>233.771</b></u>	<u><b>159.479</b></u>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JKT Holding 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet er tinglyst med kr. 800.000.

Der omfatter: Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)  
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser  
Driftsinventar og driftsmateriel  
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.